
UCHWAŁA NR 5/173/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2021 r. 
 
w sprawie likwidacji zużytego mienia Zespołu Szkół Nr 33 Specjalnych dla Dzieci  
i Młodzieży Przewlekle Chorej w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 33 Specjalnych dla Dzieci  
i Młodzieży Przewlekle Chorej w Bydgoszczy na likwidację zużytego mienia, książek  
i ćwiczeń, których wykaz stanowią załączniki nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 33 Specjalnych 

dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorej w Bydgoszczy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


